
Mokykitės automobilių technologijų internete naudodamiesi praktinio mokymo moduliais.
Automobilių specialistų sukurti internetiniai mokymo moduliai, skirti tobulinti mechaniką ir
žmones, svajojančius tapti mechanikais. Visiems produktams ir pirkiniams suteikiama 100%
pinigų grąžinimo garantija

Produkto lapas - Prodiags automobilių internetinių mokymų modulis

Dyzelinio variklio išmetamųjų dujų technologija
Dyzelinio variklio išmetamųjų dujų technologijoje naudojama daug terminų santrumpų. Ką žinote apie EGR,
DPF, SCR ir kt.? Šiame internetiniame mokomajame modulyje rasite visą reikiamą informaciją apie šias
technologijas ir tapsite savo srities specialistu. Sužinokite, kaip sistemos veikia, ir kaip atlikti diagnostikos
darbus galimų  gedimų atveju.  Šiame technikos specialistams skirtame internetiniame mokomajame
modulyje taip pat pateikiama informacija, kaip remontuoti ir atlikti šių sistemų techninės priežiūros darbus.

● Išmetamųjų dujų komponentai ir sistemos
● Išmetamųjų dujų recirkuliacija (EGR) iš

vakuuminio valdymo vožtuvo į sudvejintas
cirkuliacijos sistemas

● Išmetamųjų dujų aušinimas ir cirkuliacijos
spartinimas

● EGR valdymo principai ir remonto darbai
● Paskesnio apdorojimo komponentai
● Kietųjų dalelių filtrų sistemos ir jų

regeneracija
● SCR katalizatoriai ir jų veikimo būdas
● Paskesnio apdorojimo sutrikimai, techninė

priežiūra ir remonto darbai

Kalba: lietuvių

SKU: 070.0270.020.000.LT



MOKYMOSI REZULTATAI

Įsisavinę šiame modulyje pateikiamą medžiagą, geriau suprasite gamintojų dyzelinių variklių išmetamųjų
dujų technologijas ir sistemas. Turėsite daugiau žinių apie požymius ir gedimus, todėl galėsite efektyviau
aptikti ir šalinti trikdžius bei atlikti priežiūros darbus.

Sertifikatas

Baigę studijas ir atitinkamai atlikę užduotis, turėsite
išlaikyti baigiamąjį egzaminą. Atlikę baigiamąjį testą
galite atsispausdinti „Prodiags“ sertifikatą iš savo
pasiekimų įrašų skilties, kur nurodoma jūsų
kompetencija.

ĮVADAS

Kodėl šis modulis?

Vis griežtėjant teisės aktų reikalavimams dėl išlakų,
nuolat tobulinami dyzeliniai varikliai ir kenksmingų
išlakų mažinimo sistemos. Esant tokiai sparčiai raidai
atsiranda naujų iššūkių atliekant dyzelinių variklių
techninės priežiūros ir remonto darbus.

Ko jūs išmoksite?

EGR vožtuvai, katalizatoriai, dyzelinio variklio kietųjų
dalelių filtrai, SCR katalizatoriai ir „AdBlue“ skystis
yra kasdienio darbo dirbtuvėse elementai. Šiame
mokomajame modulyje padėsime jums susipažinti
su šiomis temomis, nepriklausomai nuo to, ar turite
su konkrečiu  modeliu susijusių žinių. Kiekviename
skyriuje pateikiama mechanikams skirta informacija
apie pagrindines operacijas ir esminius principus.
Specialistų pateikiami aiškūs pavyzdžiai apie
atitinkamas identifikacines lemputes. Taip pat
padedama identifikuoti, kokius techninės priežiūros ir
remonto darbus reikia atlikti, kad būtų pašalintos
problemos.



Dyzelinio variklio išmetamųjų dujų technologijos
trikdžių aptikimas ir šalinimas užima daug laiko, o
atsarginės detalės yra brangios. Čia pateikiama
medžiaga padės išvengti pavojų ir įgyti žinių,
padėsiančių tapti profesionaliu technikos specialistu.



REIKALAVIMAI

Norint pasiekti visų mokomųjų tikslų yra reikalingos
bazinės variklio veikimo ir mechaninių sistemų
žinios. Taip pat būtų naudinga trikdžių aptikimo ir
šalinimo patirtis, kuri padėtų suprasti, kaip praktiškai
pritaikyti gaunamas žinias.

Sistemos reikalavimai

Interneto ryšys, stacionarus ar nešiojamas
kompiuteris, „Flash“ papildinį palaikanti naršyklė.
Rekomenduojama 1024 x 768 ar aukštesnė ekrano
skyra.

Turinio ekvivalentiškumas

Šio modulio temos ir tikslai atitinka įprastinio 2 dienų
mokomojo renginio apimtį.

Sumokėję, iš karto gausite prieigą prie turinio. Jums
bus suteikta 6 mėnesius galiojanti licencija. Taip
sutaupysite laiko ir pinigų, nes nereikės niekur
važiuoti.

Atnaujinimai

We want to make sure that you always have the latest version of our product.
Prodiags reserves the right to make real time updates and changes.
This way you'll always have the best version, without extra fees.

www.prodiags.com

http://www.prodiags.com

